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

02 35 83 52 15

www.join-immobilier.com

A 5 mn à pied du cetre ville -  Bel Appartement au 1èr étage entièrement réno-
vée de type F3 de 72.5 m² hab. avec garage et jardin privatif de 160 m² offrant 
: Entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur le séjour-salon avec balcon, 
2 chambres dont 1 avec dressing, dégagement , salle d’eau avec douche et 

wc. Cave et garage. 10 min à pied de la mer. Décoration 
raffinée. DPE C

DIEPPE EXCLUSIVITE

 191 000 €*

Appartement de type F2 situé au premier étage d’un immeuble 
entre le port de plaisance et le front de mer composé d’une 
beau séjour- salon avec cheminée décorative, grands pla-
cards de rangement et une cuisine ouverte, une chambre avec 
poutres apparentes, une salle d’eau avec wc. Aucun travaux à 
prévoir. Idéal investissement locatif ou rési-
dence secondaire.

EXCLUSIVITEDIEPPE 

69 300 €*

HAUTEURS - Proche du golf - Appartement de type F4 de 90,11 
m² (surface Carrez) au 2ème étage d’une résidence avec ascen-
seur offrant : Entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour- salon 
de 34 m² avec terrasse de 7.18 m², deux chambres, salle de bains, 
wc. Cave. Garage. Chauffage individuel au 
gaz de ville. Excellent état. DPE D

ASCENSEURdIEPPE 

165 000 €*

Bel appartement de type F4 d’environ 90 m² au rez-de-chaussée d’un 
bel immeuble bourgeois donnant sur une cour intérieure comprenant : 
Entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon avec cheminée, salle à 
manger, 2 chambres, 2 salles d’eau, 2 wc et lingerie. Double vitrage pvc. 
Bon état général. Terrasse arborée d’environ 50 
m². Quartier calme et recherché.

TERRASSEdieppe CENTRE

253 000 €*

Proche de la plage - Appartement au deuxième étage d’une résidence neuve de 
type F3 de 66.20 m² comprenant : Entrée, coin cuisine et séjour donnant sur un 
balcon,dégagement, 2 chambres, salle d’eau, WC. Double vitrage + volets roulants 
électriques. Chauffage gaz de ville individuel. Appartement éligible au dispositif 
Pinel. Normes handicapés. Proche hôpital et commerces. 
Frais de notaire réduits. DPE B

ASCENSEUR + TERRASSEdieppe

Qr golf - Grand appt au 5ème étage avec ascenseur, terrasse et garage, de type F3 
de 93.83 m² hab (loi carrez) compr. : Entrée avec placard, cuisine, séjour-salon de 
37m² donnant sur terrasse de 10 m², dégagement, 2 chambres dont une avec pla-
card et l’autre avec dressing, wc, sde avec placard. Cave. Chauffage au gaz collectif, 
double vitrage PVC et volets roulants, digicode. Proche 
du centre ville et du golf. 15’ à pied de la mer. DPE C

dieppe

190 000 €*

Quartier recherché - Appartement au 3ème étage d’une résidence avec ascenseur 
de type F3 de 69.77m² hab. (loi carrez), comprenant : Entrée, séjour donnant sur 
le balcon, cuisine aménagée, couloir, salle d’eau avec douche, wc, 2 chambres, 
dressing. Cave. Chauffage au gaz de ville. Interphone. Double vitrage alu + volets 
roulants.Très lumineux. Proches des commerces, hôpital, 
écoles. 10mn à pied de la plage. DPE D

ASCENSEURdIEPPE 

144 000 €*

 Vue sur mer - Appartement de type F2 de 50,14 m² (surface 
Carrez) au 5ème étage d’une résidence avec ascenseur com-
prenant : Entrée, séjour, cuisine aménagée et équipée, chambre, 
salle d’eau avec douche, buanderie et wc. Place de parking et 
cave. Vue dégagée sur la mer! Très bon état. 
DPE E

ASCENSEURDIEPPE

189 900 €*

Vue mer - Appartement traversant de type F3 de 99.15m² hab. 
au 5ème étage d’une résidence avec ascenseur comprenant : 
Entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon avec chemi-
née, 2 chambres, salle de bains avce baignoire et douche et wc. 
Grenier. Place de parking. Cave. Lumineux, 
bon état. Face à la plage. Rare ! DPE D

ASCENSEUR

 341 000  €*

DIEPPE 

Magnifique appartement boulevard de Verdun sis au 3ème étage avec ascenseur situé 
sur le front de mer (Castel Royal), de 161.09 m² hab. (Loi carrez) de type F4 composé 
d’une vaste entrée, un grand séjour salon de 46.33m² lumineux, 2 bow windows , une 
cuisine aménagée et équipée, une chambre avec salle d’eau et une chambre avec salle de 
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
-salon avec cheminée, salle à manger, un bureau, une salle de bains, un WC. 
Au 1er étage : Palier, 3 chambres, une salle d’eau et wc. Sous-sol complet à 
usage de garage, lingerie et cave. Double vitrage, vo-
lets roulants. Très bon état. Belle vue dégagée. DPE E

VUE DEGAGEEHAUTOT s/MER

203 000 €*

AXE DIEPPE / EU - Belle maison de caractère de 160 m² hab. sur 
un terrain de 620 m² offrant au RDC : Entrée sur séjour-salon avec 
poêle à bois, cuisine aménagée et équipée, second salon, lingerie, 2 
WC, 2 salles d’eau avec douche. A l’étage : Mezzanine, 5 chambres. 
Double vitrage PVC. Dépendance et garage. 
Très bon état. Beaucoup de charme. DPE E

TRES BON ETATBRACQUEMONT

252 000 €*

Pavillon de type F5 de 108 m² hab. édifié sur un terrain arboré 
de 569 m² comprenant : Entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur le séjour-salon avec cheminée insert, arrière-cui-
sine, 4 chambres dont 2 au rez-de-chaussée, mezzanine, salle 
d’eau et wc. Double vitrage pvc, volets 
électriques. 10 kms de Dieppe. DPE E

BELLEVILLE S/ MER

 179 000  €*

dieppe

Maison sur sous-sol de type F5 de 108 m² hab. sur un terrain 
de 1728 m² comprenant : Entrée, salle-salon de 36m², cuisine 
équipée et aménagée, 4 chambres dont 1 au rdc, salle de bain 
avec douche, 2 wc. Terrasse. Sous-sol à usage de garage, cave, 
lingerie. Double vitrage bois + Volets. Chauffage électrique. Bon 
état. Vue dégagée.
DPE D

VUE DEGAGEE

159 000 €*

EXCLUSIVITE

20’ de Dieppe

www.immo-dieppe.com
le meilleur
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Portes de DIEPPE - Très beau Pavillon de type F6 de 150, 24m² hab. en parfait état sur 
840 m² de terrain offrant : Entrée avec wc, salle d’eau, dressing, bureau,cuisine amé-
nagée et équipée ouverte sur séjour-salon, suite parentale avec sdb privative (douche, 
bain, wc). A l’étage: Grand palier à usage de bureau, 3 chambres, salle de bains, wc. 

Double vitrage alu avec volets roulants électriques. Prestations 
de qualité. Quartier Résidentiel - Vue dégagée. DPE D

ROUXMESNIL BOUTEILLES  EXCLUSIVITÉ

278 000  €*

10 MIN DE DIEPPE - Belle maison de caractère en briques de 120.73 m² ha-
bitables de type F6 sur un terrain arboré de 700 m² offrant : entrée, séjour 
salon avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, WC. Au 1er étage : Palier, 3 
chambres, salle de bains. Au 2ème : Palier, bureau, 2 chambres. Grenier. Cave. 

Beaux volumes. Terrasse. Abri de jardin. Proche plage. 
DPE : D

DIEPPE EXCLUSIVITE

283 000 €*

* Tous nos prix sont honoraires charges vendeur

8 KMS DE DIEPPE - Maison de type F7 de 170 m² hab. 
sur 1172 m² de terrain offrant : Hall d’entrée, grand sé-
jour-salon avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 
5 chambres (dont une au rdc), bureau, lingerie, salle de 
douche, salle de bains et 2 wc. Garage avec grenier et 
cave. Bon état. DPE D

TRES BON ETATANCOURT

284 000 €*

Janval - Charmante maison de ville de type 5 de 128 m² hab. 
avec terrasse de 12 m² comprenant : Entrée, séjour-salon 
avec balcon, cuisine aménagée et équipée donnant sur une 
terrasse, dégagement, 4 chambres (dont une avec vue mer), 
salle d’eau et 2 wc. Sous-sol complet à usage de garage, buan-
derie et chaufferie. Double vitrage. Quar-
tier calme et proche du centre-ville. DPE E

TRES BON ETATDIEPPE

 215 000  €*

Janval - Belle propriété anglo normande de type F6 sur 766 m² 
de terrain offrant : Entrée, salon, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur le séjour, 5 chambres dont une avec terrasse, 2 WC, 
salle de bains, grand dressing. Sous-sol partiel à usage de cave, 
chaufferie, lingerie. Garage, atelier. Chauffage gaz de ville, double 
vitrage. proche des commerces, lycées, écoles 
et collèges. 5 mn du centre ville. DPE E

BEAUCOUP DE CHARMEDIEPPE 

295 000 €*

Janval - Proche du Golf - 5 mn du centre ville - A vendre maison sur sous-
sol complet de type F5 de 97.7m² hab sur 580 m² de terrain compre-
nant : Entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon avec cheminée 
insert, 4 chambres dont une au rez-de-chaussée, deux salles de bains, 
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